2022年３月30日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

愛知県社会人サッカー１部リーグ春日井クラブ ユニフォームスポンサーのお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2021年度東海エリアにおけるSUV販売台数

6,000台以上の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、愛

知県社会人サッカー１部リーグの春日井クラブ（本拠地：愛知県春日井市）2022シーズン・2023シーズンの

ユニフォームスポンサーとなりましたのでお知らせいたします。愛知県社会人サッカー１部リーグの今季

2022シーズンは４月開幕、春日井クラブは４月17日が初戦です。詳細につきましては、添付資料をご参照く

ださい。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2022年３月30日

株式会社グッドスピード

元グランパス FW 杉本恵太選手が所属 春日井クラブ
グッドスピード創業地の春日井が本拠地のサッカークラブへユニフォームスポンサー

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2021年度東海エリアにおける SUV 販売台数6,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676、東証マザー

ズ、以下 当社）は、2022年シーズンより、愛知県社会人サッカー１部リーグの春日井クラブ（本拠地：愛知県春日井市）

2022シーズン・2023シーズンのユニフォームスポンサーとなりましたのでお知らせいたします。愛知県社会人サッカー

１部リーグの今季2022シーズンは４月開幕、春日井クラブは４月17日が初戦です。

■ユニフォームスポンサー 概要

 当社は愛知県春日井市で創業し、現在も春日井市にMEGA専門店、ミニバン専門店、キャンピングカー専門店、BPセン

ターなど複数の専門店を展開しています。「地域に愛される店舗づくりを目指し、お客様と共にカーライフを歩んでいき

たい」という思いのもと、春日井市に本拠地を置く春日井クラブとともに、地域を盛り上げていく仲間として2022年シ

ーズンのユニフォームスポンサー契約を締結いたしました。春日井クラブの2022年シーズンを共に闘ってまいります。

■春日井クラブ 概要

 1971年、春日井クラブは愛知県立春日井高校の OB クラブとして春日井市内のリーグ戦から始まり、強くなりたい、レ

ベルの高いリーグでゲームがしたいという夢を求めて、諸先輩方の思いを繋いできました。フィールドには選手・スタ

ッフ・そして春日井クラブに携わる全ての方の夢があります。

 2020年には元名古屋グランパスエイトのFW杉本恵太選手が選手兼GM（ゼネラルマネジャー）として加入し、チームを

愛知県１部昇格に導きました。チームは再び東海社会人、そして2030年「尾張名古屋からＪ３参入」を目指して活動し

ています。（https://kasugai-kfc.jimdofree.com/）

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目

指し、中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続け

る伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp